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Notes à l’attention du candidat  
 
 

 

 Ce dossier ne sera pas à rendre à l’issue de l’épreuve. 
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ANNEXE N°1 

 

Documentation DELL série S4100 
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Commutateur S4112F-ON 
 

 
 
Commutateur S4148F-ON 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Programmation DELL S4112F-ON 
 

Extrait du paramétrage des liaison VLTi des commutateur S4112F-ON SW1 et SW2 
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ANNEXE N°2 

 

Liaison entre commutateurs 
 
Liaison VLTi :  
La liaison de liens virtuels agrège deux switches physiques identiques pour former un seul switch étendu 
logique. Cette entité logique unique assure la haute disponibilité et la résilience élevée pour tous les clients 
connectés, les switches principaux et les clients. 

 
Liaison LAG : 
Le LAG permet de multiplier la bande passante, d'augmenter la flexibilité des ports et assure la redondance 
sur les liaisons entre deux périphériques, ce qui permet de modifier la vitesse du LAG, l'annonce, le contrôle 
de flux ainsi que la protection qui peut être facilement identifiée dans le tableau des paramètres du LAG. 

 
Résilience :  
La résilience informatique consiste dans la capacité d’une entreprise ou d’une organisation à assurer la 
continuité de son système d’information, même en cas de panne matérielle, de surcharge d’activité, de 
piratage informatique ou de tout autre incident. 
 

Relevé des liaisons VTi et LAG dans le cœur de réseau du bâtiment A 
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ANNEXE N°3 

 
Onduleur EATON 9PX6KIBP 

 

 Spécification du produit 

MAX NUMBER OF BATTERY PACKS 
6 
WATTAGE 
5400 W 
VA RATING 
6000 VA 
SECONDARY FREQUENCY - MIN 
50 Hz 
EXTENDED BATTERY CAPABILITY 
Yes 6  Extended battery module (EBM) 
OUTPUT VOLTAGE RANGE 
200/208/220/230/240 V +/- 2% 
TOPOLOGY 
Online/Double-conversion 
BATTERY RATING 
12 V / 5 Ah   
BATTERY QUANTITY 
15 
BACK-UP TIME 
3 min 
INPUT NOMINAL VOLTAGE 
230V default (200/208/220/230/240V) 
OUTPUT FREQUENCY 
50/60 Hz 

 

Onduleur EATON 9PX5KIBP 

Spécification du produit 
MAX NUMBER OF BATTERY PACKS 
6 
WATTAGE 
4500 W 
VA RATING 
5000 VA 
SECONDARY FREQUENCY - MIN 
50 Hz 
EXTENDED BATTERY CAPABILITY 
Yes 6 Extended battery module (EBM) 
OUTPUT VOLTAGE RANGE 
200/208/220/230/240 V +/- 2% 
BATTERY RATING 
12 V / 5 Ah   
BATTERY QUANTITY 
15 
BACK-UP TIME 
3 min 
INPUT NOMINAL VOLTAGE 
230V default (200/208/220/230/240V) 
OUTPUT FREQUENCY 
50/60 Hz  
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Module d'extension batterie (EBM) Eaton 9PX, 180 V  (9PXEBM180) 

 

BATTERY RATING 
12 V / 5 Ah 
BATTERY QUANTITY 
30 
TYPE 
Extended battery module 
FEED TYPE 
2 
BATTERY TYPE 
Sealed, lead-acid 
USED WITH 
9PX 5/6 kVA 
RACK SIZE 
3U 
 

Raccordement des EBM 
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ANNEXE N°4 

Fibre optique 
Type de fibre 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distance maximale suivant le débit et le protocole. 
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ANNEXE 5 

Module QSFP + et SFP+ 
 

Dell Networking 430-4593 Compatible Module QSFP+ 40GBASE-SR4 850nm 150m MTP/MPO 
DOM MMF 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dell Networking 407-BBOU Compatible Module SFP+ 10GBASE-SR 850nm LC, DOM 
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J9150D HPE Aruba Compatible Module SFP+ 10GBASE-SR 850nm pour Séries de Switch 

HPE Aruba.  

 
 

 
 

ANNEXE N°6 

Traversée de cloison, Pigtails et Smoove 

 



Bac. Pro. SN                                                               Épreuve E2                                                 Session 2022 

 

Baccalauréat Professionnel SYSTÈMES NUMÉRIQUES 
Option C : RÉSEAUX INFORMATIQUES ET SYSTÈMES COMMUNICANTS (RISC) 

Session  2022 DOSSIER TECHNIQUE – NORMES 
DOCUMENTATION CONSTRUCTEUR 

Durée : 4 h 00 / Coef : 5 Page  
DT11 / 18 Épreuve : E2 2206 SN T 1 

 

ANNEXE N°7 

Commutateurs HP / Aruba série 6200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANNEXE N°8 

 
Programmation HP /Aruba série 6200 

 

Extraits de la programmation du commutateur 
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ANNEXE N°9 

 

Bureau d’étude - bâtiment B - 1ère étage 
 

  
Plan d’adressage du Bureau d’étude  

 
Matériel Adressage IP Remarque 

PC 10.3.0.100 à 10.248.0.199 DHCP 

Imprimantes et traceurs 10.11.255.129.à 10.11.255.250 Manuel 

Téléphonie  192.168.20.1 à 192.168.20.250 DHCP 
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ANNEXE N° 10 

Téléphone ALCATEL Temporis 380 
 

 
 Téléphone ALCATEL Temporis 880 
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Téléphone ALCATEL SP2503  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Téléphone ALCATEL IP2215 
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ANNEXE N° 11 

Serveur de communication Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise 

 

Extrait des Spécifications techniques 
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ANNEXE N°12 
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ANNEXE N°13 

 
 

Hub et Dock compatibles avec le système de visioconférence JABRA 
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ANNEXE N°14 

Systèmes d’identification 
 

 


